リアルリンク
WRMシリーズ
電力監視マルチモジュール
取扱説明書


目  次
電力監視マルチモジュール 使用上の注意       1

     1  付き
      00 標準
5.形式構成の変更について(PA,AE,PF)
ラインラップの追加とバージョンアップに伴い形式の構成を変更しました。新旧形式製品は互換性が保たれています。
●変更点
①トランシーバの表記位置の変更
②付番の設定
旧形式 WRM-PA □ □-□ □ □ □
シ
リ
ー
ズ
タ
イ
プ
相
線
区
分
入
力
ユ
ニ
ッ
ト
入
力
定
格
電
源
ト
ラ
ン
シ
ー
バ
検
査
成
績
書
内
容
WRM       マルチモジュール
 PA       電力監視
  13      単相３線
  33      三相３線
   A     電力7回路
   C     電力5回路、パルス8点
   F     電力3回路、パルス16点
   G     電力1回路、電流12回路
   K     電力1回路、パルス24点
    11    AC110V/1A
    21    AC220V/1A 三相3線のみ